MR-CON-VAR-CH-750-USA

MISIONES
b }QNGO
2006
2007
2008
2009
2010
2011
750MLALC. 12.5%BYVOL CONTAINS SULFITES
750ML ALC. 13% BY VOL CONTAINS SULFITES
750MLALC. 13.5%BYVOL CONTAINS SULFITES
750ML ALC. 14% BY VOL CONTAINS SULFITES
T50MLALC. 14.5%BYVOL CONTAINS SULFITES
750MLALC. 15%BY VOL  CONTAINS SULFITES
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CarbonNeutral®delivery
CUNO
FECHA: JUNIO 2009 3 COLORES: Bl NEGRO
CODIGO DE BARRA: - [ FONDO PLATA
CODIGO INTERNO: 00000 i P. 354 C
TAMANO ETIQUETA: 42 X 95 mm.
PAPEL AA: CROMOLUX 900 FOLIA: NO
TIPO DE IMPRESION: - BARNIZ: ACUOSO BTE.
IMPRENTA: -
CORTE: TROQUEL
NOTA: OBSERVACIONES

OBSERVACIONES



